

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 - ODSTRAŇOVÁNÍ PODLAH

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				249 444,54
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	249 444,54	37 416,68

Cena s DPH	v	CZK	286 861,22
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Vimperk, Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk

Zhotovitel

GSI INEST s.r.o. , Na Hroudě 3317/22, 100 00 Praha 10

Datum a podpis: 26.01.2021 Ing. Jaroslava Martanová, v.r.

Datum a podpis: 21.12.2020 Zdeněk Kutil, v.r.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

249 444,54

286 861,22

01 I.NP

95 115,52

109 382,85

02 2-3.NP

154 329,02

177 478,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 115,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	109 382,85
DPH snížená	95 115,52	15,00%	14 267,33

Cena s DPH

v CZK

109 382,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Vimperk, Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk

Zhotovitel

GSI NEST s.r.o. , Na Hroudě 3317/22, 100 00 Praha 10

Datum a podpis: 26.01.2021 Ing. Jaroslava Martanová, v.r.

Datum a podpis: 21.12.2020 Zdeněk Kutil, v.r.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt: **01 - I.NP**

Místo: Vimperk

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	95 115,52
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	34 111,99
---------------------------	-----------

997 - Přesun sutě	34 111,99
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	61 003,53
---------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	15 569,93
-----------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	45 433,60
-------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 115,52

D HSV Práce a dodávky HSV

34 111,99

D 997 Přesun sutě

34 111,99

74	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	22,310	100,00	2 231,00	CS ÚRS 2019 01
75	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,310	137,00	3 056,47	CS ÚRS 2019 01
76	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	423,890	8,00	3 391,12	CS ÚRS 2019 01
VV				22,31*19	423,890			
81	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	22,310	1 140,00	25 433,40	CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

61 003,53

D 766 Konstrukce truhlářské

15 569,93

212	K	762511867	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednotlivých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	229,000	26,00	5 954,00	CS ÚRS 2019 01
				položka 2. a 3. NP, kap. 766.1: Konstrukce truhlářské - demontáž				
213	K	775511810	Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených	m2	86,630	85,00	7 363,55	CS ÚRS 2019 01
				položka 2. a 3. NP, kap. 766.1: Konstrukce truhlářské - demontáž				
212	K	762511867	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednotlivých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	86,630	26,00	2 252,38	CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové

45 433,60

	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	229,000	49,40	11 312,60	CS ÚRS 2019 01
	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	229,000	149,00	34 121,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 21.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

154 329,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	177 478,37
DPH snížená	154 329,02	15,00%	23 149,35

Cena s DPH

v CZK

177 478,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Vimperk, Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk

Zhotovitel

GSI INEST s.r.o. , Na Hroudě 3317/22, 100 00 Praha 10

Datum a podpis: 26.01.2021 Ing. Jaroslava Martanová, v.r.

Datum a podpis: 21.12.2020 Zdeněk Kutil, v.r.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

154 329,02

HSV - Práce a dodávky HSV

23 816,40

D13-0096: Bourání konstrukcí

23 816,40

PSV - Práce a dodávky PSV

130 512,62

D23-766.1: Konstrukce truhlářské - demontáž

390,00

D28-776.1: Podlahy povlakové - demontáž

130 122,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

21.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 329,02

D HSV Práce a dodávky HSV

23 816,40

D D13 0096: Bourání konstrukcí

23 816,40

146	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	42,000	100,00	4 200,00	CS ÚRS 2019 01
147	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,000	137,00	5 754,00	CS ÚRS 2019 01
148	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	798,000	8,00	6 384,00	CS ÚRS 2019 01
VV				42*19	798,000			
154	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	6,560	1 140,00	7 478,40	CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

130 512,62

D D23 766.1: Konstrukce truhlářské - demontáž

390,00

212	K	762511867	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	15,000	26,00	390,00	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

D D28 776.1: Podlahy povlakové - demontáž

130 122,62

	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	655,860	49,40	32 399,48	CS ÚRS 2019 01
	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	655,860	149,00	97 723,14	CS ÚRS 2019 01